
JUNGLE
POHÁR

13. 11. 2021 
Jungle Pardubice
závody v boulderingu pro děti

Termín konání: 13. 11. 2021

Místo konání: Jungle Pardubice, Ohrazenická 323, Pardubice

Organizátor: Jungle Pardubice 

Formát závodu: flash 

Předregistrace: odkaz na webu www.junglepardubice.cz 
Lze se registrovat až na místě.

Startovné: 200 Kč 

Platba startovného na účet: 1560304023/5500 - do poznámky 

jméno, příjmení, kategorie a Jungle pohár

Platbu na účet posílejte do 10.11. 2021, poté už jen hotově na 

místě.

Stavěč: Vilda Chejn, Svatopluk Vaňous a další… 

Kontaktní osoba: Jan Zozulák, 732 673 994

Poleze se 8 až 10 boulderů flash.  

Každá kategorie bude vyhlášena po svém ukončení. 

V případě shody na 1.místě polezou vítězové bouldery další 

kategorie. 

U8 (2014 a mladší) start v 9:00 (registrace do 8:45)
U10 (2012 - 2013) start v 10:30 (registrace do 10:15)
U12 (2010 - 2011) start 12:30 (registrace do 12:15)
U14  (2008 – 2009) start 14:30 (registrace do 14:15)
U16 – Béčka (2006 - 2007) start 16:30 (registrace do 16:15)

PRŮBĚH ZÁVODU


